2012年11月21日 星期三
编辑／小勇 校对／廖杨 组版／莉莉洛阳·城事 08A

在今年秋季新发展 3万
亩，年底达到10万亩牡丹种植
面积的基础上，明年将计划引
导农民再种植3万亩牡丹，城
市区再增植10万株牡丹，力争
催花牡丹产量达到 100 万
盆。市牡丹办介绍，明年，我
市将重点加快牡丹花都产业
示范园的建设进度，按照田园

风光示范景区和汉魏风格进
行规划建设，力争2013年年
底初具规模。

另外，为让更多的游客在
我市能买到称心如意的旅游
产品，我市还将筹建400亩牡
丹花卉交易中心，“国色天香”
特色产品专营店在明年牡丹
文化节前要开业3家以上。

市民有望吃到
更多本地菜
明年我市计划再发展5万亩蔬菜
基地，蔬菜年产量将达245万吨

10月各城市区居民区卫生管理考核评比情况
根据《洛阳市城市管理委员会关于印发<洛阳市城区居民区卫生管理考核评比暂行规定>的通知》（洛城管委〔2012〕1

号）要求，各城区组织对辖区内居民区卫生管理情况进行了全面考核评比，现将10月检查评比情况予以公布。

经济开发区

各区考核评比前三名 各区考核评比后三名

名次 居民区名称
所在办事处
（镇、乡）

责任人 名次 居民区名称
所在办事处
（镇、乡）

责任人

1
2
3

1
2
3

1
2
3
1

1
2

1

1
2
3

1

七二五社区
中泰花园社区
生活新境社区
九都路37号院
卫校家属院
涧东路34号院

湖北路办事处
周山路办事处
长春路办事处
西工办事处
邙岭路办事处
王城路办事处

戴 杰
孙怀远
杨鹏辉
任晓明
王 莹
周继红

后1
后2
后3
后1
后2
后3

高新社区
军安社区
天九社区
凯旋东路42号院
汉屯路9号院
金谷园路111号

郑州路办事处
长春路办事处
湖北路办事处
凯旋东路办事处
汉屯路办事处
唐宫路办事处

张 磊
杨鹏辉
戴 杰
刘 晓
王向坤
齐相渠

魏家街10号院
黄梅公寓
九都东路250号

西南隅办事处
西关办事处
南关办事处

梁 卫
谢 华
鲁进宝

后1
后2
后3

凤华苑小区
义勇北街18号
建华社区皮鞋厂小区

洛浦办事处
西北隅办事处
道北路办事处

叶海涛
金 智
秦陆海

通巷社区软管厂家属院
金家街社区万熹福
瑞小区
北关社区宇龙家园

东关办事处 张 翀 后1 夹马营社区八一纸袋厂家属院

东关办事处

冯兴强
天元社区元华国际
安东社区农科所家
属院
白马寺社区东明小区

开元路办事处 刘 洋 后1 龙泰社区龙泰B区 开元路办事处 李俊超

河阳新村 大庆路办事处 于 娜 后1 三和社区 大庆路办事处 袁丽珍

陆浑小区
嘉汇城
清华园

信和高层

创业路社区
创业路社区
创业路社区

顺安社区

牛承爽
李奇峰
杨保国

李献民

后1
后2
后3

佳宝小区
怡景苑
周山小区

通达社区后1

创业路社区
创业路社区
创业路社区

富康小区

李奇峰
李奇峰
程春梅

魏志强

城市区

涧西区

西工区

老城区

洛龙区

吉利区

高新区

北窑办事处

瀍西办事处

2

3

张耀民

秦广志

后2

后3

东关社区信用社家属院

中窑社区中信小区

北窑办事处

瀍河回族乡

张耀民

张 翀

3

安乐镇

白马寺镇

吴巧霞

陈红彬 后3

后2 洛钢路社区农场家属院

安南社区附件厂家属院

关林镇

安乐镇

郭西方

马振铎

瀍河回族区

10月各县（市）、区打击非法小广告、治理小张贴工作考核情况
根据《洛阳市打击非法小广告治理小张贴暂行办法》（洛办〔2011〕46号）有关要求，市打击非法小广告治理小张贴检查

考核组10月对各县（市）、区打击治理情况进行了检查考核，按城市区组和县（市）、吉利区组分别进行排名，现予以公布。

得分

100
100
100
95
100
100
100
100
100
95

100
100
100
100
95
100
100
100
100
80

1043
1036
1025
1020
1003
985.5
975
972.5
959
907.5

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

95
100
100
95
95
100
100
100
100
95

发现
数量

8
5
5
17
15
3
2
8
4
59

常规治理（600分）

非法小广告治理（300分）

与9月
相比
变化速率
减少64%
减少72%
减少28%
减少39%
减少17%
增加50%
增加100%
增加33%
减少33%
增加96%

加减分

32
36
14
19.5
8.5
-25
-50
-16.5
16.5
-48

发现
数量

26
27
18
20
20
15
5
22
28
25

小张贴治理（300分）

与9月
相比
变化速率
减少32%
0
减少22%
减少31%
减少9%
减少21%
减少50%
增加22%
增加115%
减少11%

加减分

16
0
11
15.5
4.5
10.5
25
-11
-57.5
5.5

648
636
625
635
613
585.5
575
572.5
559
557.5

100
100
100
95
100
100
100
100
100
80

单位
名
次

快速
发现
机制
落实

（100分）

联动
治理

（100分）

技术
治理
（100分）

公共
招贴栏
（100分）

综合
得分

二、县（市）、吉利区组

伊川县
新安县
吉利区
孟津县
嵩 县
汝阳县
栾川县
偃师市
宜阳县
洛宁县

一、城市区组

1
2
3
4
5
6
7
8

6
6
6
6
6
6
6
6

常规治理（700分）

非法小广告治理（350分） 小张贴治理（350分）

技术
措施
（50分）

50
50
50
50
0
0
50
0

机械
清洗
（50分）

30
50
50
50
50
50
25
50

得分

100
100
100
100
100
100
100
100

各检查
两个
社区
100
100
100
100
100
100
100
100

1027.0
1017.1
989.5
980.2
901.9
868.1
849.4
819.1

1. 机械清洗一栏扣分是按照每个办事处（乡、镇）须有1台清洗机械要求，每缺少1台扣5分。
2. 技术措施：涧西区、老城区、经开区没有使用扣50分。

备注

技术设备
治理（100分）

督办整改
落实情况
（100分）

公共招贴
栏设置
（100分）

单位
名
次

综合
得分抽查

次数

瀍河回族区
龙门园区
高新区
洛龙区
经开区
老城区
西工区
涧西区

10月
发现
数量
0
4
0
59
36
21
31
2

与9月
相比
变化速率
减少100%
减少20%
0
增加20%
增加80%
增加163%
增加244%
减少75%

加减分

50.0
10.0
0
-10.2
-40.0
-81.3
-122
37.5

10月
发现
数量
106
30
46
87
43
246
143
1070

与9月
相比
变化速率
增加6%
减少14%
增加21%
增 加 19%
增加16%
增加1%
增加7%
增加337%

加减分

-3.0
7.1
-10.5
-9.6
-8.1
-0.6
-3.4
-168.4

得分

747.0
717.1
689.5
680.2
651.9
618.1
574.4
569.1

□记者 武逸民 实习生 刘益

明年，市民有望吃到更多本地新鲜蔬
菜，这主要得益于我市蔬菜种植面积不断
扩大。继今年我市新发展蔬菜种植面积5
万亩之后，明年，我市计划再发展蔬菜种
植面积 5 万亩。如果这一任务完成，明
年，我市蔬菜种植总面积将达到95万亩，
蔬菜年产量将达到 245 万吨。这是记者
昨日从市农工委获得的消息。

市农业局2013年重点工
作计划显示，明年，我市将继
续稳定红薯、谷子、花生等耐
旱农作物的种植规模，种植面
积将分别达到50万亩、40万
亩、50万亩；扩大小辣椒、土豆
的种植面积，分别建立1个至
2个万亩高产示范片。

为保证市民水果供应量，
明年我市将新发展各类水果
种植面积2万亩；新建、续建
10个水果标准园，建设面积

2000亩；更新改造老果园1万
亩，引进新品种20个。

今年年初，在市委、市政
府承诺今年要办好的十大福
民实事里，“全市新发展5万亩
蔬菜基地”的内容引人关注。
据悉，明年，我市农业部门计
划再发展蔬菜种植面积5万
亩，其中市供蔬菜基地2万亩，
县级蔬菜基地3万亩，全市蔬
菜种植面积将达到95万亩，年
产量将达到245万吨。

明年，市农业部门将继续
做好农业产业化经营工作，计
划新发展农业产业化龙头企
业10家，总数达到430家；争
取新增1家至2家国家级农业
产业化龙头企业。此外，明年
农业部门还将进一步加大优
质农产品的培育力度，争取一
批农产品获得省或国家著名

商标，争创一批省级和国家级
名牌产品。

明年，我市还将加强休
闲农业园区建设，计划新增
休闲农业园区20余家，并重
点规范提升 30 家休闲农业
园区的功能，使之达到市级
以上示范休闲农业园区建设
标准。

新发展5万亩蔬菜基地

新增休闲农业园区20家

城区增植牡丹10万株

11111111111111111111111111111111

核
心
提
示

22222222222222222222222222222222

33333333333333333333333333333333